[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ
  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2023 г. № 630
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл за 1 квартал 2023 года

В соответствии со ст. 39 Устава Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, ст. 15 Положения
о бюджетном процессе в Новоторъяльском муниципальном районе Республики Марий Эл администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл за 1 квартал 2023 года
по доходам в сумме 143 124,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 141 022,0 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 2 102,8 тыс. рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:
https://mari-el.gov.ru/municipality/toryal).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоторъяльского муниципального района Чернову Г.К.
Врио главы администрации

Новоторъяльского муниципального района

              Д. Таныгин